玖州质信（宁夏）认证有限公司

关于 2025年 12月证书暂停、撤销的公告

根据《MSP12 认证资格的暂停、恢复、撤销或缩小认证范围管理程序》文件的规

定，玖州质信（宁夏）认证有限公司（JZQC）决定暂停/撤销 以下组织的证书。暂停/

撤销后，请获证组织立即停止涉及认证内容的广告及相关宣传活动。

特此公告！

玖州质信（宁夏）认证有限公司

2026.01.05

序号 证书编号 组织名称 状态 暂停时间 撤销时间

1 102123Q0090R0S 阳泉市和信通工贸有限公司 暂停 2025-12-09

2 102123E0091R0S 阳泉市和信通工贸有限公司 暂停 2025-12-09

3 102123Q0023R0S 银川奥特信息技术股份公司 撤销 2025-12-18

4 102124Q0055R0S 宁夏融宏翔实业有限公司 撤销 2025-12-24

5 102124E0056R0S 宁夏融宏翔实业有限公司 撤销 2025-12-24

6 102124S0057R0S 宁夏融宏翔实业有限公司 撤销 2025-12-24